АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
                         СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НИКОЛЬСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 августа 2017г
с. Никольск                                                № 27

О внесении изменений и дополнений в постановление № 18 от 16.12.2015г.
«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРАВИЛ БЛАГОУСТРОЙСТВА ТЕРРИТОРИИ МО СП «НИКОЛЬСКОЕ»

В  целях приведения в соответствие с федеральным законодательством постановляю:
1.  Внести в постановление Администрации МО СП «Никольское» от 16.12.2015г. № 18 «Об утверждении Правил благоустройства на территории МО СП «Никольское» следующие изменения и дополнения:
1) пункт 1.4 исключить;
2) пункты 1.5 и 1.6 изложить в следующей редакции: «1.4
3) пункт  1.7 исключить;
4) пункты 4.1.1, 4.1.5, 6.1.1, 6.4.1, 7.1.1, 7.2.1 исключить;
5) раздел 5 добавить пунктом 5.26 следующего содержания: «5.26 администрация МО СП «Никольское» участвует  в организации деятельности по сбору (в том числе раздельному сбору), транспортированию, обработке, утилизации, обезвреживанию и захоронению твёрдых коммунальных отходов».
2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации МО СП «Никольское», в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО СП «Никольское»:                                                         И.А.Калашников

[bookmark: _GoBack]